СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2016
     № 202

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Владимирской области от №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьей 9 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» р е ш и л:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области сроком на десять лет согласно приложению №1.

2. Утвердить графическую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»  согласно приложению  №2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
      председатель Совета народных депутатов                                        С. С. Яковлева